关于装备制造产业产教融合实训基地实训基地管理人员聘任结果的公示

 根据根据《大连职业技术学院（大连开放大学）临时用工管理办法（暂行）》《实训基地管理人员招聘公告》要求，按照公开、公平、择优的原则，通过个人申报、资格审核、集中面试等规定程序，现将拟录用人员名单予以公示：
	实训基地管理人员拟录用名单

	序号
	姓名

	1
	许宏萍

公示期为2025年9月3日-9月9日，如对公示人员有不同意见，任何个人均可以来信、来电、来访等形式，向学校产学研协作办公室反映公示对象存在的问题。
[bookmark: _GoBack]联系人：李老师；联系电话：13324119586。

产学研协作办公室
2025年9月2日